Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2016

№ 329
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Людиново»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п. 10 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 N 543 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Людиново (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации города Людиново от 01.03.2013 № 57 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Людиново».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

муниципального района
             О.Н. Аршевский
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Город Людиново и

Людиновский район»

от 31.03.2016 № 329
    СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ЛЮДИНОВО»

	№№

п/п
	Место нахождения НТО

(адресный ориентир)
	Тип НТО
	Группа товаров
	Срок
осуществления
торговой   деятельности
в месте
размещения НТО

	павильон
	палатка
	киоск
	Изотермические ёмкости
	объект сезонной торговли

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ул. 1-я Лесная, район жилого дома № 8
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	2
	ул. Трудовая, район жилого дома № 5
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	3
	ул. Чехова - поворот на водозабор
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	4
	ул. Апатьева, район жилого дома № 52
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	5
	пересечение ул. Кирова - ул. Краснофлотская
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	6
	ул. Котовского, район жилого дома № 76
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	7
	ул. Ш Интернационала, поворот на водозабор
	+

	бытовая химия
	неопределенный
срок

	8
	ул. Чапаева, в районе жилого дома № 8
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	9
	ул. Крупской, район жилого дома № 66
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	10
	ул. Железнодорожная, район жилого дома № 1
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	11
	ул. 20 лет Октября, район жилого дома № 3А
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	12
	ул. Герцена, район общежития № 28/3
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	13
	ул. Маяковского, район жилого дома № 23
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	14
	Пересечение ул. Куйбышева – ул. Черняховского
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	15
	ул. Пролетарская, район жилого дома № 38
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	16
	ул. Маяковского, район жилого дома № 88
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	17
	ул. Осипенко (поворот на ул. Табачникова)
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	18
	ул. Тепловозостроителей, район жилого дома № 64
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	19
	ул. Мичурина, район жилого дома № 52
	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	20
	ул. Герцена, район жилого дома № 53

	+

	продукты питания
	неопределенный
срок

	21
	ул. Гогиберидзе, район жилого дома № 35

	+

	продукты питания,  хлебобулочные изделия
	неопределенный
срок

	22
	ул. Кропоткина, район жилого дома № 9

	+

	продукты питания,  хлебобулочные изделия
	неопределенный
срок

	23
	ул. Крупской, район жилого дома № 24

	+

	продукты питания,  хлебобулочные изделия
	неопределенный
срок

	24
	ул. Гогиберидзе, район жилого дома № 31

	+

	квас, молоко
	неопределенный
срок

	25
	ул. Гогиберидзе, район жилого дома № 22

	+

	квас, молоко
	неопределенный
срок

	26
	ул. Кропоткина, район жилого дома № 9

	+

	квас, молоко
	неопределенный
срок

	27
	ул. Ленина, район жилого дома № 3

	+

	квас, молоко
	неопределенный
срок

	28
	ул. Маяковского, район жилого дома № 5

	+

	квас, молоко
	неопределенный
срок

	29
	ул. Герцена, район жилого дома № 23Б

	+

	квас, молоко
	неопределенный
срок

	30
	ул. Щербакова, район жилого дома № 9

	+

	квас, молоко
	неопределенный
срок

	31
	ул. Энгельса, 3А (совмещен с остановкой)

	+

	печатная
продукция
	неопределенный
срок

	32
	ул. Маяковского, 8Б

(совмещен с остановкой)

	+

	печатная
продукция
	неопределенный
срок

	33
	ул. Энгельса, район магазина «Кристалл» (совмещен с остановкой)

	+

	выпечка
	неопределенный
срок

	34
	ул. Маяковского, район жилого дома № 7 (совмещен с остановкой)

	+

	выпечка
	неопределенный
срок

	35
	ул. Фокина, напротив жилого дома № 47 (совмещен с остановкой)

	+

	выпечка
	неопределенный
срок

	36
	ул. III Интернационала, 4Б (совмещен с остановкой)

	+

	печатная
продукция
	неопределенный
срок

	37
	ул. III Интернационала, район магазина «Торговый дом» (совмещен с остановкой)

	+

	выпечка
	неопределенный
срок

	38
	ул. Гогиберидзе, район ДДТ

	+

	печатная
продукция
	неопределенный
срок

	39
	ул. Щербакова, район жилого дома № 1

	+

	печатная
продукция
	неопределенный
срок

	40
	ул. Урицкого, район магазина «Миранда»

	+
	сезонные овощи, фрукты, бахчевые
	неопределенный
срок

	41
	ул. Кропоткина, район жилого дома № 82

	+
	сезонные овощи, фрукты, бахчевые
	неопределенный
срок

	42
	ул. Фокина, район почты

	+
	сезонные овощи, фрукты, бахчевые
	неопределенный
срок

	43
	ул. Гогиберидзе, район жилого дома № 22

	+
	сезонные овощи, фрукты, бахчевые
	неопределенный
срок

	44
	ул. Герцена, район общежития № 28/2

	+
	сезонные овощи, фрукты, бахчевые
	неопределенный
срок

	45
	ул. III Интернационала, район гаражей МВД
	+

	продукты питания
	неопределенный срок

	46
	ул. Ф.Энгельса 28А
	+

	промышленные товары
	неопределенный срок

	47
	ул. Семашко, д. 13
	+

	Ремонт обуви и изготовление ключей
	до 31.03.2017

	48
	ул. Рагули,

д. 2

	+

	квас
	неопределенный срок

	49
	ул. Урицкого,

д. 5

	+

	квас
	неопределенный срок

	50
	ул. Ленина,

д. 5

	+

	квас
	неопределенный срок

	51
	Пересечение ул. Семашко - ул. Ленина
	+

	Хлебобулочные изделия, выпечка
	неопределенный срок

	52
	ул. Ф.Энгельса, район дома № 26
	+

	Текстильные, швейные товары, трикотажные изделия, обувь
	неопределенный срок